
Primaria s. Mascauti

Denumirea concursului: Procurarea produselor alimentare 

Mtender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1581508962926

Nr 

d/o

Codul CPV Denumirea bunurilor. Ţara de 
origi-ne

Produ-

cătorul
Unitat

ea de 

măsur
ă

Cantitat

ea

Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

1550000-3 Brînză de vaci 5%
MD JLC SA

kg 350 Amb. 500 gr, 4,5%, livrare săptămînală. Amb. 500 gr, 4,55%, livrare săptămînală.
2

1550000-3 Caș moale
MD JLC SA

kg 100 Fără sare, amb. 2 kg, livrare săptămînală. Fără sare, amb. 2 kg, livrare săptămînală.
3

15544000-3 Cașcaval cu cheag tare
MD JLC SA

kg 120

c/s, cu cheag tare, 50%, amb. 3-5 kg, 

livrare săptămînală.
c/s, cu cheag tare, 50%, amb. 3-5 kg, 

livrare săptămînală.
4

1550000-3 Iaurt

MD JLC SA

buc 700

Fără adaos de zahăr sau îndulcitori 
artificiali, 2,5%, amb. 500 gr, livrare 

săptămînală.

Fără adaos de zahăr sau îndulcitori 
artificiali, 2,5%, amb. 500 gr, livrare 

săptămînală.
5

15530000-2 Unt taranesc, 200g.

MD JLC SA

kg 300

Din smîntînă dulce, nesărat, 72,5%, fără 
adaos de grăsimi vegetale, GOST 37-91, 
livrare săptămînală.

Din smîntînă dulce, nesărat, 72,5%, fără 
adaos de grăsimi vegetale, GOST 37-91, 
livrare săptămînală.

6

15512100-1 Smintina 15%.

MD JLC SA

kg 120

15% 500 gr, pachete de polietilenă, SF 
385822696:2011, SM 196, livrare 

săptămînală.

15% 500 gr, pachete de polietilenă, SF 
385822696:2011, SM 196, livrare 

săptămînală.

SPECIFICATII TEHNICE  (F 4.1) Nr 21010645 din 20.02.2020



Lotul 1 - Produse cerialiere

1 1550000-3 Brînză de vaci 4,5% kg 350 50,79 54,85 17775,46 19197,50

Amb. 5 kg, 4,5%, livrare 

săptămînală.

2 1550000-3 Caș moale kg 100 62,50 75,00 6250,00 7500,00

Fără sare, amb. 2 kg, livrare 
săptămînală.

3 15544000-3 Cașcaval cu cheag tare kg 120 91,67 110,00 11000,00 13200,00

c/s, cu cheag tare, 50%, amb. 3-5 

kg, livrare săptămînală.

4 1550000-3 Iaurt buc 700 9,24 9,98 6468,52 6986,00

Fără adaos de zahăr sau îndulcitori 
artificiali, 2,5%, amb. 500 gr, 

livrare săptămînală.

5 15530000-2 Unt taranesc, 200g. kg 300 115,69 124,95 34708,34 37485,00

Din smîntînă dulce, nesărat, 72,5%, 
fără adaos de grăsimi vegetale, 
GOST 37-91, livrare săptămînală.

6 15512100-1 Smintina 15%. kg 120 33,33 36,00 4000,00 4320,00

15% 500 gr, pachete de polietilenă, 
SF 385822696:2011, SM 196, 

livrare săptămînală.
Total pe oferta 80202,32 88688,50

Conducator Prozorovski Lilian

Oferta de preturi produse alimentare   II Prozorovski Lilian

pentru Primaria Mascauti Ianuarie 2020
Specificarea tehnică deplină 
socială, standarde de referințăDenumire produsCod CPVNN

Unitate 

masura

Cantit

ate

Preț fără 
TVA Preț cu TVA

Suma fără 
TVA

Suma cu 

TVA



NN Denumire produs Unitate Cantitate Pret fara Pret cu Suma fara Suma cu

masura TVA TVA TVA TVA

1

2 Brinza de vaci 18% kg 200 41,43 44,74 8285,19 8948,00

3 Crupe de griu c/s, 1 kg. buc 50 5,16 6,19 257,92 309,50

4 Crupe de orz c/s, 1 kg. buc 40 5,16 6,19 206,33 247,60

5 Crupe de gris c/s, 1 kg. buc 100 7,45 8,94 745,00 894,00

6 Crupe de mei c/s, 1 kg. buc 80 9,58 11,49 766,00 919,20

7 Crupe de porumb c/s, 1 kg. buc 80 6,91 8,29 552,67 663,20

8 Crupe de arpacas c/s, 1 kg. buc 10 5,16 6,19 51,58 61,90

9 Fulgi de ovas c/s. kg 70 10,16 12,19 711,08 853,30

10 Hrisca c/s, 1 kg. buc 100 16,33 19,59 1632,50 1959,00

11 Cartofi soi Irga kg 2000

12

13 Castraveti marinati 3L. buc 100 20,81 24,97 2080,83 2497,00

14 Cascaval cu chiag tare Rusesc kg 180 60,38 72,45 10867,50 13041,00

15 Ceapa kg 400 11,06 11,95 4425,93 4780,00

16

17 Fructe uscate. kg 100 28,16 33,79 2815,83 3379,00

18 Fasole kg 100 17,95 19,39 1795,37 1939,00

19 Frunze dafin, 10g. buc 100 1,23 1,47 122,50 147,00

20 Faina de griu, 2 kg. buc 70 6,33 7,59 442,75 531,30

21 Lapte pasteurizat 2,5%, 1 kg. buc 4000 7,39 7,98 29555,56 31920,00

22 Lapte concentrat 380g GOST. buc 400 11,06 11,94 4422,22 4776,00

23

24

25

26

27

28 Morcov. kg 300 8,29 8,95 2486,11 2685,00

29 Oua dietice mascate. buc 5000 1,39 1,67 6958,33 8350,00

30 Orez rotund c/s, 1 kg. buc 100 12,53 15,04 1253,33 1504,00

31

32

33

34 Piept de pasare congelat MD kg 700 50,33 60,39 35227,50 42273,00

35 Peste Hec f/c. kg 200 42,46 50,95 8491,67 10190,00

36

37

38 Sare iodata, 1 kg. buc 50 3,66 4,39 182,92 219,50

39 Sare de lamie, 20g. buc 100 1,63 1,95 162,50 195,00

40 Smintina 20%. kg 50 19,44 20,99 971,76 1049,50

41 Sfecla rosie. kg 80 7,40 7,99 591,85 639,20

42

43 Ulei rafinat Floris. Litri 70 21,58 25,89 1510,25 1812,30

44 Varza. kg 400 11,06 11,95 4425,93 4780,00

45 Zahar kg 100 12,26 13,24 1225,93 1324,00

133224,84 152887,50

Conducator Prozorovski Lilian

Oferta de preturi produse alimentare   II Prozorovski Lilian

pentru Primaria Mascauti 25.01.2016



NN Denumire produs Unitate Cantitate Pret fara Pret cu Suma fara Suma cu

masura TVA TVA TVA TVA

1 Biscuiti pentru copii kg 200 16,25 19,50 3250,00 3900,00

2 Brinza de vaci 18% kg 200 41,43 44,74 8285,19 8948,00

3 Crupe de griu c/s, 1 kg. buc 50 4,99 5,99 249,58 299,50

4 Crupe de orz c/s, 1 kg. buc 40 4,99 5,99 199,67 239,60

5 Crupe de gris c/s, 1 kg. buc 100 7,45 8,94 745,00 894,00

6 Crupe de mei c/s, 1 kg. buc 80 9,58 11,49 766,00 919,20

7 Crupe de porumb c/s, 1 kg. buc 80 6,91 8,29 552,67 663,20

8 Crupe de arpacas c/s, 1 kg. buc 10 4,99 5,99 49,92 59,90

9 Fulgi de ovas c/s. kg 70 10,16 12,19 711,08 853,30

10 Hrisca c/s, 1 kg. buc 100 16,33 19,59 1632,50 1959,00

11 Cartofi soi Irga kg 2000 7,36 7,95 14722,22 15900,00

12 Carne de vita fara os refrigerata kg 200 73,29 87,95 14658,33 17590,00

13 Castraveti marinati 3L. buc 100 20,81 24,97 2080,83 2497,00

14 Cascaval cu chiag tare Rusesc kg 180 60,38 72,45 10867,50 13041,00

15 Ceapa kg 400 11,06 11,95 4425,93 4780,00

16 Cacao, 100g. buc 100 8,66 10,39 865,83 1039,00

17 Fructe uscate. kg 100 28,16 33,79 2815,83 3379,00

18 Fasole kg 100 17,95 19,39 1795,37 1939,00

19 Frunze dafin, 10g. buc 100 1,23 1,47 122,50 147,00

20 Faina de griu, 2 kg. buc 70 6,33 7,59 442,75 531,30

21 Lapte pasteurizat 2,5%, 1 kg. buc 4000 7,39 7,98 29555,56 31920,00

22 Lapte concentrat 380g GOST. buc 400 11,06 11,94 4422,22 4776,00

23 Lamii. kg 200 28,71 34,45 5741,67 6890,00

24 Magiun, 840g. kg 60 13,83 16,59 829,50 995,40

25 Mazare verde, 700 ml. buc 200 10,38 12,45 2075,00 2490,00

26 Mazare uscata slefuita, 1 kg.. kg 200 8,94 9,66 1788,89 1932,00

27 Mere. kg 400 7,95 8,59 3181,48 3436,00

28 Morcov. kg 300 8,29 8,95 2486,11 2685,00

29 Oua dietice mascate. buc 5000 1,39 1,67 6958,33 8350,00

30 Orez rotund c/s, 1 kg. buc 100 12,53 15,04 1253,33 1504,00

31 Pesmeti macinati, 500g. kg 40 16,66 19,99 666,33 799,60

32 Paste fainoase Spicusor Franzeluta. kg 100 12,08 14,49 1207,50 1449,00

33 Pasta de tomate, 700g. buc 100 17,83 21,39 1782,50 2139,00

34 Piept de pasare congelat MD kg 700 50,33 60,39 35227,50 42273,00

35 Peste Hec f/c. kg 200 41,45 49,74 8290,00 9948,00

36 Piper negru macinat, 20g. buc 50 3,75 4,50 187,50 225,00

37 Piper negru boabe, 20g. buc 50 5,42 6,50 270,83 325,00

38 Sare iodata, 1 kg. buc 50 3,66 4,39 182,92 219,50

39 Sare de lamie, 20g. buc 100 1,63 1,95 162,50 195,00

40 Smintina 20%. kg 50 19,44 20,99 971,76 1049,50

41 Sfecla rosie. kg 80 7,40 7,99 591,85 639,20

42 Unt taranesc, 200g. kg 200 81,44 87,95 16287,04 17590,00

43 Ulei rafinat Floris. Litri 70 20,49 24,59 1434,42 1721,30

44 Varza. kg 400 11,06 11,95 4425,93 4780,00

45 Zahar kg 100 12,26 13,24 1225,93 1324,00

200445,30 229234,50

Conducator Prozorovski Lilian

Oferta de preturi produse alimentare   II Prozorovski Lilian

pentru Primaria Mascauti 25.01.2016



FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 
Data: 20 februarie 2020 

          Mtender ID:   ocds-b3wdp1-MD-1581508962926 

Invitaţie la licitaţia nr.:  
Alternativa nr.:  
Către:  Primaria s. Mascauti 

 
II Prozorovski Lilian  declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, 

inclusiv modificările nr. ______________ [introduceţi numărul şi data fiecărei 
modificări, dacă au avut loc]. 

b) II Prozorovski Lilian  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate 
cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 
următoarele bunuri şi/sau servicii _Produse alimentare______________________ 
__________________________________________________________________ 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor]. 
c) Preţul total al ofertei constituie: 

80202.32  lei Md fara patru sute paisprezece mii patru sute treizeci si doi   lei 57   
bani MD______ 

 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi 
cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]. 
 d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 
 e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian  se angajează să 
obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul IPO41, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul 
IPO4.4. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare 
partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile 
în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 
domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5. 

 
Semnat:_______  
 
Nume:_Prozorovski Lilian____________  

          În calitate de: _conducator____________]  
Ofertantul: _Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian______________  

         Adresa: _r. Hincesti s. Sarata Galbena________________  
         Data: _20 februarie 2020___________________  
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1581508962926

		2020-02-20T12:18:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




